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Türk Ulusal Ajansı’nın üniversitemize tahsis ettiği hibe ile 2018/2019 Akademik Yılı 
Erasmus+ Personel Hareketliliği Projesi kapsamında yurt dışında ders verme ve eğitim alma 
hareketliliği için başvuruda bulunan personel hibe dağılımı hakkında OKÜ Erasmus+ 
Komisyonu üyelerinin katılımı ile ekli listede isimleri belirtilen personelin başvuruları 
değerlendirilmiş, hibe dağılımı yapılmış ve gereğinin Dış İlişkiler Birimi tarafından yerine 
getirilmesine oy birliği ile karar verilmişti. Ancak; Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal 
Ajansı tarafından Yükseköğretim Kurumları İçin Yeni Tip Corona Virüs (Covıd-19) nedeniyle 
Erasmus+ Yükseköğretim KA103 Öğrenci/Personel Hareketlilik faaliyetlerine ilişkin sık 
sorulan sorular ve cevapları bölümünde 2. Madde de yer alan;

‘’ Seçilmiş ancak COVID-19 nedeniyle faaliyete katılamamış öğrenci ve personel 
proje dönemi sonuna kadar faaliyetlerine katılamazsa, bu hakları bir sonraki sözleşme 
dönemine devreder mi? 

Devretmez. Faaliyet ilgili sözleşme döneminin proje bitiş tarihine kadar 
ötelenebilir. Bu tarihe kadar gerçekleştirilemezse, ilgili öğrenci veya personelin 
hareketliliğe katılmak üzere ilgili hareketlilik türünde açılacak çağrılara yeniden 
başvurmaları gerekir. Örneğin, 2019-1-TR01- KA103-050xxx projesi kapsamında seçilen 
bir öğrenci veya personelin bu hakkı 2019-1-TR01- KA103-050xxx nolu projenin bitiş 
tarihine kadar ötelenebiliyorsa ötelenir ancak üniversitenin 2020-1-TR01-KA103-0xxxxx 
nolu projesine devretmez. Hareketlilik mücbir sebep ile sonlandığı/iptal edildiği için bu 
katılımcılara daha sonra yapılacak seçimlerde önceki katılım sebebi ile eksi puan 
uygulanmaz. Faaliyetlerin proje süresi içerisinde ileriki bir tarihe ötelenebilmesi için 
proje sürelerini uzatma imkânı tanınmıştır. Yükseköğretim kurumunun talebi üzerine en 
fazla 12 aya kadar uzatılabilecektir.’’ (Versiyon 5 – 08.07. 2020, Türkiye Ulusal Ajansı) 

ibaresi ile birlikte 2018-2019 OKÜ Erasmus+ Personel Hareketliliğine başvuruda 
bulunup, hibelendirilen ancak salgın sebebi ile faaliyetten faydalanamayan personelin; Mayıs 
2021 tarihinde hakkının sona ereceği ve bir sonra ki yıla ötelenemeyeceğine karar verilmiştir.

Toplantı Sayısı Karar Sayısı Karar Tarihi
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.osmaniye.edu.tr/envision/Dogrula/BSU3SJL6V3 adresinden yapılabilir.
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